ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA/MT

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2019 - B

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Nova Lacerda - MT, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA as inscrições,

conforme ANEXO I, referente ao Processo Seletivo Simplificado aberto através do Edital Nº 003/2019.

Art. 2º - O candidato que não tiver sua inscrição homologada deverá interpor recurso, conforme disposto no item

15. do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 003/2019, anexando o comprovante de pagamento. O candidato que
não interpor recurso em tempo hábil perderá o direito de realizar a prova.

Art. 3º - Informamos aos candidatos homologados que a data, local e horário da Prova Escrita Objetiva e da

Entrega dos Títulos serão divulgados no dia 14 DE JANEIRO DE 2020, por meio de Edital.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Nova Lacerda - MT, 10 de janeiro de 2020.

UILSON JOSÉ DA SILVA
Prefeito Municipal

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA/MT

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO
451913 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS ANALIA BARBOSA GALINDO MARQUES 17382874
453332 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS CLAUDINEIA APARECIDA DA SILVA 20066007
453494 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS CRISTINA DOS SANTOS SILVA 18043852
453054 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS DANIELA SILVA MARTINS DOS SANTOS 27902021
453277 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS DULCINEIA MARTINS DA SILVA 17614066
453464 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS ELAINE TAFAREL 3100952
452863 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS ELISA RODRIGUES GOULART ALABI 33925305

453354 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS
ELISSANDRA FORTALEZA BORGES
FERREIRA

28447107

453847 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS GLEICE DO NASCIMENTO FERREIRA 21919232
452864 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS JHADD HAMMAD ALABI SOBRINHO 33925330
453582 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS LILIANE DOS SANTOS ALMEIDA 14933659
453546 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS LUCINEIA FERREIRA FLOR FELIPE 14934370
453596 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS MARILENE AMANCIO DAMACENO 165632020014

453355 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS
MILLENY CHRISTINY FORTALEZA
FERREIRA

25361902

452893 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS POLIANA CONCEICAO CARVALHO 21423920
451446 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS TELFANIA PEREIRA DA COSTA 26897083
453711 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS VANDERLEIA FURTADO MATOS 14893410
452565 ENFERMEIRO ANDRESSA CRISTINA SANTOS SOUZA 18614710
453852 ENFERMEIRO DILMA MARIA PIMENTA 10468943
452843 ENFERMEIRO FLAVIA CAZAROTTO RINALDI SILVA 200920121
452516 ENFERMEIRO JAQUELINE COELHO DA SILVA 25064096
452581 ENFERMEIRO MARIUZA CARLOS VIEIRA 95151

451912 ENFERMEIRO
RENATA DRIELE DE OLIVEIRA
RODRIGUES

18183948

451984 FACILITADOR DE OFICINAS (TEATRO, DANÇA E CANTO) FABRICIA OLIVEIRA MARTINS 25649710
452768 INSTRUTOR DE MÚSICA – EQUIPE VOLANTE GIULIO CAIQUE OLIVEIRA SOUZA 24543551
453957 MECÂNICO FERNANDO GILBERTO DOS SANTOS 21541345
453633 MECÂNICO JOAO BATISTA MOREIRA DE ARAUJO 14397951
451393 MÉDICO DARDI ANTONIA SOARES DA SILVA 23993421
453655 MÉDICO ELI ANGELA DA SILVA 9632166
452657 MONITOR DE ALUNO - E.M 15 DE SETEMBRO JULIANE SANTOS OLIVEIRA 32134263
453520 MONITOR DE CRECHE CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL ADELLAINE URBANISKI SODRE 21542317
452004 MONITOR DE CRECHE CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL ALINE MARCELLA DE LIMA FARIA 24176508
451705 MONITOR DE CRECHE CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL ANDRESSA JHENY MARTINS GUIMARAES 21814295
452840 MONITOR DE CRECHE CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL ANGELICA DE LIMA 27480569
451385 MONITOR DE CRECHE CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL CLAUDIA FRANCISCA DOS SANTOS 15122263
453398 MONITOR DE CRECHE CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL EDUARDA THAIS DIAS ALBUQUERQUE 22941436
452176 MONITOR DE CRECHE CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL JOYCE APARECIDA DE ALMEIDA GALVAO 26663929
453393 MONITOR DE CRECHE CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL LAURINDA JESUS GOMES 17849411
453662 MONITOR DE CRECHE CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL LEDIANE MARCIA DE SANTANA 9322450
452593 MONITOR DE CRECHE CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL LEIZIANE MENEZES BORGES 29435218
451929 MONITOR DE CRECHE CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL MADALENA BARBOSA PRATES 13590901
451974 MONITOR DE CRECHE CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL MARIA APARECIDA BARBOSA PRATES 17199964
451729 MONITOR DE CRECHE CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL MARIA DE FATIMA SURUBI ASSUNCAO 18121667
453699 MONITOR DE CRECHE CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL MARIA ELENA POWELL CORTEZ 678953
452052 MONITOR DE CRECHE CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL MARLY SUCUMBI SIE 24643890
453622 MONITOR DE CRECHE CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL RANYELEN DANTAS DA CRUZ 16975413
452975 MONITOR DE CRECHE CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL ROSILEIA SANTOS 28078225
452373 MONITOR DE CRECHE CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL SABRINA OLIVEIRA RICCI 29359449
453515 MONITOR DE CRECHE CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL SAMARA DA SILVA ALVES 25343157
453492 MONITOR DE CRECHE CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL STEFANY SANTOS DE MORAES 22601260
453768 MONITOR DE CRECHE CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL TAINARA SILVA FIGUEIREDO 30068916
453914 MONITOR DE CRECHE CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL VALERIA APARECIDA PEREIRA GARVIM 21246670
453153 MONITOR DE CRECHE CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL VELIRES RIBEIRO DE MORAIS SILVEIRA 586305
451398 MONITOR DE CRECHE CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL WERIKA GOMES DE SOUZA FRANCO 23434244
452375 MOTORISTA NÍVEL II GLEBA SANTA PAULA – ZONA RURAL SEBASTIAO DE PAULO OLIVEIRA 20584504
452798 MOTORISTA NÍVEL II GLEBA SANTA PAULA – ZONA RURAL SONEIR DA SILVA 14435497

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA/MT

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

453710
PROFESSOR DE E.F. NÍVEL I/ EM VALE DO GUAPORÉ
“EXTENSÃO ÂNGELO TRIPOLONI” - 1ª OPÇÃO

INES ALEXANDRINO ALVES DE SOUZA 259007298

453608
PROFESSOR DE E.F. NÍVEL I/ EM VALE DO GUAPORÉ
“EXTENSÃO ÂNGELO TRIPOLONI” - 4ª OPÇÃO

FRANCISCA DINIZ DA SILVA 2005009041305

453744
PROFESSOR DE E.F. NÍVEL I/ EM VALE DO GUAPORÉ
“EXTENSÃO BARRA MANSA” - 2ª OPÇÃO

AMANDA NOGUEIRA 12808946

453848
PROFESSOR DE E.F. NÍVEL I/EJA/EM 1º GRAU – 15 DE
SETEMBRO – EXTENSÃO VISTA ALEGRE - 1ª OP.

PAULO CEZAR GOMES MATEUS 10088512

453468
PROFESSOR DE E.F. NÍVEL I/EJA/EM 1º GRAU – 15 DE
SETEMBRO – EXTENSÃO VISTA ALEGRE - 3ª OP.

ROSANA DOS SANTOS GARCIA 16252730

453747
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – CENTRO DE
EDUCAÇÃO INFANTIL

ALESSANDRAA DA SILVA ARAUJO 18601847

453207
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – CENTRO DE
EDUCAÇÃO INFANTIL

ANDREIA FREITAS SOARES FREITAS
SOARES

21178917

452461
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – CENTRO DE
EDUCAÇÃO INFANTIL

DANIELA DE SOUSA MORAIS 17118735

452572
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – CENTRO DE
EDUCAÇÃO INFANTIL

DANIELA SANTANA LOURENCO 25376519

451786
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – CENTRO DE
EDUCAÇÃO INFANTIL

ELIANE ADRIANA DA SILVA 409401924

452185
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – CENTRO DE
EDUCAÇÃO INFANTIL

GIDYMARA ESPINHOSA CARARIACHE
PARANGABA

1981216103

452191
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – CENTRO DE
EDUCAÇÃO INFANTIL

GLAUCIMEIRE TEODORO SILVA SANTOS 24173762

453004
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – CENTRO DE
EDUCAÇÃO INFANTIL

IZABEL CRISTINA SOUZA FERREIRA 16975650

452148
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – CENTRO DE
EDUCAÇÃO INFANTIL

JAIENE PEREIRA TOGO SILVA 21543054

451969
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – CENTRO DE
EDUCAÇÃO INFANTIL

MARTA BARBOSA PRATES 20584326

453470
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – CENTRO DE
EDUCAÇÃO INFANTIL

PAMELA HONORATO 16717635

451383
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – CENTRO DE
EDUCAÇÃO INFANTIL

POLLYANE BATISTA DA ROCHA 23924446

452368
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – CENTRO DE
EDUCAÇÃO INFANTIL

SOLANGE DE SOUSA SILVA 33398216

453690
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – CENTRO DE
EDUCAÇÃO INFANTIL

SONIA BATISTA BASTOS MARTINS 3141605

451863
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – CENTRO DE
EDUCAÇÃO INFANTIL

VIVIANE RIBEIRO DA SILVA PINHEIRO 34511694

452264 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I – SEDE ALINE PINHEIRO DE LIMA 24484644
451523 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I – SEDE ANDREIA MATOS DA SILVA SOUZA 14231344

452384 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I – SEDE
BIANCA OSTROWSKI DE CARVALHO
OSTROWSKI DE CARVALHO

19221126

453440 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I – SEDE
CLAUDIA NASCIMENTO MOURAO
NASCIMENTO

15337286

452700 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I – SEDE ELIENE PEREIRA DE OLIVEIRA CANDIDO 21466505
453572 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I – SEDE MARILZA MARTINS NOGUEIRA 295051784
451484 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I – SEDE MIRIAN ESPINDULA PEIXINHO RIBEIRO 13529269

453544 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I – SEDE
POLIANE APARECIDA MAIA DE OLIVEIRA
SILVA

26896451

453388 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I – SEDE SIMONY KELLY MARIANO ARAUJO 26895188
452735 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I – SEDE WANDERLEIA VIEIRA 12861740

452908
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL NÍVEL I/ EM
INDÍGENA TERRANTESU – BACURIZAL - 2ª OPÇÃO

FLAVIANA SIMAO DE ABREU 13926098

452891
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL NÍVEL I/ EM
INDÍGENA WENTALUSU - 1ª OPÇÃO

APARECIDA JUSTINO DO NASCIMENTO 81420165

453536
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL NÍVEL I/ EM VALE
DO GUAPORÉ - 2ª OPÇÃO

GLADIS SUNILDA GONCALVES 11855959

453514
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL NÍVEL I/ EM VALE
DO GUAPORÉ - 4ª OPÇÃO

SHAYNA SILVA DA CONCEICAO 20395205

452646
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL NÍVEL I/E.M 15
DE SETEMBRO - 1ª OPÇÃO

CRISTIANE MOREIRA SANTOS 17704286

452701 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL NÍVEL I/E.M 15 DEISI KELLI RIBEIRO MARIANO 16345517

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA/MT

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

DE SETEMBRO - 1ª OPÇÃO

452444
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL NÍVEL I/E.M 15
DE SETEMBRO - 1ª OPÇÃO

JANETE MARIA MARQUES ALVARES 10415980

453619
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL NÍVEL I/E.M 15
DE SETEMBRO - 1ª OPÇÃO

KELLY APARECIDA PEDRO DA CRUZ 11492058

453781
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL NÍVEL I/E.M 15
DE SETEMBRO - 1ª OPÇÃO

REGIANE DOS SANTOS ALECRIM 18618995

452644
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL NÍVEL I/E.M 15
DE SETEMBRO - 1ª OPÇÃO

ROSIMEIRE MOREIRA DOS SANTOS 11776250

453849
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL NÍVEL I/E.M 15
DE SETEMBRO - 1ª OPÇÃO

SUELLEN CRISTINA DA SILVA FRANCO 21256225

452935
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL NÍVEL I/E.M 15
DE SETEMBRO - 1ª OPÇÃO

VALQUIRIA ARANA SILVA 20685947

453556
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL NÍVEL I/E.M 15
DE SETEMBRO - 2ª OPÇÃO

LUCINEIA BARBOSA 12238090

453715
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL NÍVEL I/E.M 15
DE SETEMBRO - 4ª OPÇÃO

ALINE SANTOS DE SOUZA SILVA 20758030

452022 PROFESSOR SUBSTITUTO - 1ª OPÇÃO DATIANA RECH VARELA 24175889
453422 PROFESSOR SUBSTITUTO - 1ª OPÇÃO NILCEIA MACHADO ZANRE 15594718
453442 PROFESSOR SUBSTITUTO - 2ª OPÇÃO IZOLDE OLIVEIRA THOMAZI 70098830

451567 PSICÓLOGO
ANGELINO FERNANDO FERREIRA
BARROS

10674047

451853 PSICÓLOGO CRISTIANDERSON ROBSON DA SILVA 6794347
451584 PSICÓLOGO PAMELA RODRIGUES RINALDI 21271429
452345 PSICÓLOGO RAUL CAMILO GUIMARAES GARCIA 15078442
452838 PSICÓLOGO TAYNA CAMPOS SILVA 26893479
453832 TÉCNICO ADMINISTRATIVO – EQUIPE VOLANTE ANA PAULA ALMEIDA PIRES 19561830
451758 TÉCNICO ADMINISTRATIVO – EQUIPE VOLANTE CLAUDIA ALICE BATISTA OLIVEIRA 23924357
453273 TÉCNICO ADMINISTRATIVO – EQUIPE VOLANTE CLAUDIA DANIELA SOARES 22861980
453074 TÉCNICO ADMINISTRATIVO – EQUIPE VOLANTE DENISE MARIA NUNES LEAL 15863835
453079 TÉCNICO ADMINISTRATIVO – EQUIPE VOLANTE JANIA MARIA NUNES LEAL 3664169
453634 TÉCNICO ADMINISTRATIVO – EQUIPE VOLANTE JESSICA ELIANA GOMES ALVES 17264111
451345 TÉCNICO ADMINISTRATIVO – EQUIPE VOLANTE JUCELIA MAYARA SIQUEIRA MARIANO 21239070
452782 TÉCNICO ADMINISTRATIVO – EQUIPE VOLANTE KARINE MAIDA SANTOS RODRIGUES 17119570
452763 TÉCNICO ADMINISTRATIVO – EQUIPE VOLANTE MARIA ROSA DE SOUZA 15989046
453600 TÉCNICO ADMINISTRATIVO – EQUIPE VOLANTE THANIA CRISTINA PEREIRA BATISTA 25138472
453369 VIGIA ANDREY CUNHA ALVES 26896494
452045 VIGIA CARLOS AUGUSTO SURUBI LOPES 28839307
451698 VIGIA CLAUDEMIR VIEIRA PENAJO 14813173
453927 VIGIA FLAVIA APARECIDA GOMES FERREIRA 25462350
452143 VIGIA JHADD HAMMAD ALABI SOBRINHO 33925330
451672 VIGIA JOZIMAR PEREIRA DA SILVA JUNIOR 18659870
453522 VIGIA LOURDES URBANISKI FERNANDES 580917
453018 VIGIA MARCELO OLIVEIRA IVO 18614370
453490 VIGIA MATEUS ISRAEL DOS SANTOS SILVA 23924527
453617 VIGIA RENILDO DA SILVA BARBOSA 15789004
453155 VIGIA VIVIANE MORAIS DA SILVEIRA 21474842
453629 VIGIA WANDERLEY MEDEIROS SOBRINHO 540630366